PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DO CRATO/CE 

EMPRESA CONTRATADA: JR CORDEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 

54.609.843/0001-19, SEDIADA NA EM RUA JOAQUIM MAGALHÃES, Nº 765 – CENTRO – CANINDÉ/CE. CONTRATO: 

2026.03.03.1 VALOR: R$ 2.390,00(DOIS MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0201.04.122.0201.2.003 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. GABINETE DO PREFEITO. VALCICLÉIA NUNES FERREIRA 

FEITOSA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(DOZE) MESES. DATA DO CONTRATO: 03 DE MARÇO DE 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DO CRATO/CE 

EMPRESA CONTRATADA: SP MIDIA DIGITAL & COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 

36.280.886/0001-11, SEDIADA NA AVENIDA DR. JOSÉ MANEIRO, Nº 135 - JARAGUÁ - SP. CONTRATO: 2026.03.04.1. VALOR: 

R$ 64.631,55(SESSENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201.04.122.0201.2.003 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. GABINETE DO PREFEITO. 

VALCICLÉIA NUNES FERREIRA FEITOSA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(DOZE) MESES. DATA DO CONTRATO: 04 DE 

MARÇO DE 2026.

[...]

PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DO CRATO/CE 

EMPRESA CONTRATADA: SP MIDIA DIGITAL & COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 

36.280.886/0001-11, SEDIADA NA AVENIDA DR. JOSÉ MANEIRO, Nº 135 - JARAGUÁ - SP. CONTRATO: 2026.02.03.3. VALOR: 

R$ 22.545,00(VINTE E DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

1001.17.122.1001.2.052. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00. SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS. MARCONDE LEITE 

NASCIMENTO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(DOZE) MESES. DATA DO CONTRATO: 03 DE FEVEREIRO DE 2026. 

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL